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44365

3) Visuel de référence: étagère annexe au coin "LUGANO"2) Visuel de référence: étagère annexe "LUGANO", (L) 780 mm2) Visuel de référence: étagère annexe " LUGANO", (L)390 mm

 Visuel de référence: présente le produit en utilisation 1) Visuel de référence: étagère "LUGANO", (L) 800 mm  1) Visuel de référence: étagère "LUGANO", (L)410 mm

Étagère  "LUGANO"
• selon la norme des meubles de bureau DIN EN 527-1
• panneau de particules de bois E1 mélaminé
• liaisons latérales avec baguettes décoratives de 19 mm de largeur en gris argent 
• épaisseur du cadre et de la tablette: 19 mm
• épaisseur de la paroi arrière: 3 mm
• avecpieds réglables pour un positionnement stable 
• livré sans équipement

Accessoire: tiroir pour dossiers suspendus "Form 4": 
• peut être monté à chaque niveau de l'étagère 
• sur 2 rails 
• à dégagement complet sur glissières téléscopiques 
• avec une poignée en acier inoxydable (270 mm long) 
• profondeur utile : 2 x 260 mm 
• capacité: env. 80 dossiers suspendus 

Accessoire: kit de portes "Form 4": 
• composé de battants gauche & droite 
• avec des poignées en acier inoxydable (270 mm longueur) 
• verrouillable avec serrure à barillet (sauf pour le modèle en verre) 
• matériel de fixation inclus

Livré démonté

Exemples d'utilisation: 
- pour le rangement de classeurs au format A4, livres & catalogues
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7140023213444012graphiteparticules de bois(L)760 x (P)380 x (H)380 mm1 hauteur du classeurAccessoire: tiroir pour dossiers suspendus

71400238
71400240

13445512
13445751

graphite
wengé

particules de bois
particules de bois

(L)760 x (P)16 x (H)1.760 mm
(L)760 x (P)16 x (H)1.760 mm

5 hauteurs de classeur
  

Accessoire: kit de porte

71400241
71400266

13455682
13454810

satiné
blanc

verre
aggloméré

(L)760 x (P)4 x (H)700 mm
(L)760 x (P)16 x (H)1.760 mm

2 hauteurs de classeur
5 hauteurs de classeur

Accessoire: Kit de porte

71400235
71400237

13445013
13445251

graphite
wengé

particules de bois
particules de bois

(L)760 x (P)16 x (H)700 mm
(L)760 x (P)16 x (H)700 mm

2 hauteurs de classeur
  

Accessoire: kit de porte
7140026513454610blancaggloméré(L)760 x (P)16 x (H)700 mm2 hauteurs de classeurAccessoire: Kit de porte

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Accessoires: Tiroir pour dossiers suspendus, wengéAccessoires: kit de portes, 5 hauteurs de classeur, blancAccessoires: kit de portes, 2 hauteurs de classeur, en verre


